

PESEL: XXXXXXXXXX

URZĄD GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  
DĘBNICA KASZUBSKA  
DĘBNICA KASZUBSKA  
ul. ks. Antoniego Kani 16 A

## INTERPELACJA

Bartłomieja Tutaka Radnego Rady Gminy Dębica Kaszubska

Ja Bartłomiej Tutak, Radny Rady Gminy w Dębicy Kaszubskiej, w odpowiedzi na zapytania mieszkańców Gminy Dębica Kaszubska w zakresie dostępu miejscowości Leśna Polana do drogi wojewódzkiej 210, składam niniejszą interpelację.

Mieszkańcy twierdzą, iż niewielki teren drogi łączący publiczną drogę wewnętrzną, której zarządcą jest Gmina Dębica Kaszubska, z drogą wojewódzką nr 210, został sprzedany prywatnym właścicielom, w skutek czego istnieje potencjalna możliwość wyłączenia terenu łączącego publiczną drogę wewnętrzną z drogą wojewódzką nr. 210, z publicznego użytkowania np. poprzez postawienie szlabanu.

Mając na uwadze powyższe - Mieszkańcy okazali Radnemu mapę - z której wynika, iż faktycznie brak jest publicznego ciągu komunikacyjnego pomiędzy drogą wojewódzką 210 a publiczną drogą wewnętrzną.

Mieszkańcy obawiają się problemów wynikających z tego stanu rzeczy. Wobec czego zwracają się do Urzędu Gminy z zapytaniem, jak Urząd Gminy zamierza ten problem rozwiązać, aby uniknąć potencjalnej możliwości wyłączenia terenu prywatnego spod użytkowania publicznego jako łącznika drogi publicznej wewnętrznej z drogą wojewódzką numer 210, a także pytają jak mogło dojść do zaistnienia takiej sytuacji, w której istnieje ryzyko pozbawienia ich dostępu do drogi wojewódzkiej numer 210, mieszkańcy pytają również jak mogło dojść do sytuacji, w której istnieje możliwość pozbawienia właścicieli innych okolicznych nieruchomości, których dostęp do drogi publicznej zapewniony jest publiczną drogą wewnętrzną, do drogi wojewódzkiej numer 210.

Do Radnego zgłosił się również potencjalny inwestor, który jest oburzony faktem, iż zapewniono mu dostęp do jego nieruchomości drogą gminną wewnętrzną, która nie ma publicznego dostępu do drogi wojewódzkiej numer 210. Wobec czego pyta kto poniesie za ten stan rzeczy konsekwencje odszkodowawcze wynikające z braku możliwości podjęcia inwestycji na terenie nieruchomości, która ma dostęp do drogi publicznej za pomocą drogi wewnętrznej, która nie ma dostępu do drogi wojewódzkiej 210, i która to droga wewnętrzna może stać się drogą dostępną tylko za zgodą prywatnych właścicieli nieruchomości, przez którą droga wewnętrzna połączona jest z drogą wojewódzką numer 210. Inwestor pyta również, jak to wpływa na pomoc przedsiębiorcom w zakresie możliwości inwestowania na terenie Gminy Dębica Kaszubska, jest on oburzony, iż Gmina Dębica Kaszubska utrudnia mu podjęcie inwestycji na tym terenie i odstrasza innych potencjalnych inwestorów poprzez swoje działania w tym zakresie.

Mając na uwadze powyższe, proszę o wyjaśnienie tej sytuacji, zaproponowanie sposobu rozwiązania problemu, zakresu działań jakie podejmie Gmina w tym problemie, a także kto jest odpowiedzialny za w/w stan rzeczy.

Proszę również o udostępnienie mi mapy tego terenu, z zaznaczeniem w/w problemu.

Z poważaniem  
Bartłomiej Tutak  
Radny Rady Gminy Dębica Kaszubska

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć  
oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2022-05-14T13:57:58.644+02:00

**Podpis elektroniczny**